Treskrue/Treskrue Cutters, HEX

Treskrue

Treskrue Cutters, HEX

Bruksomrade
ESSVE Treskrue Cutters er beregnet for de fleste monteringer i tre, sponplater og plywood

Beskrivelse

Skruen er produsert av herdet stal med CorrSeal overflatebehandling for utenders miljger. Skruen er utstyrt med fresespor
langs stammen og ett pa spissen. Dette innebaerer et meget lavt iskruingsmoment i hardere tremateriale samt minimerer
sprekkdannelse. Pa skruer lengre enn 130 mm har vi lagt til en fresegjenge direkte etter den vanlige tregjengen for & under-
lette monteringen av lengre og grovere skruer.

Montering
Anbefalt turtall: 1100-2500/min

Godkjenning

CorrSeal (STTAC)

NANO COATING

ESSVE CorrSeal overflatebehandling
ESSVE CorrSeal overflatebehandling er typegodkjent av SITAC nr 0075/05

Tekniske data

Materiale Herdet karbonstal SAE C1022
Overflatebehandling CorrSeal
Korrosivitetsklasse C4

Treskrue Cutters, HEX, CorrSeal

Forpakninger

Art.nr NOBB nr Dimensjon B Nokkelvidde Ant/ Forp/

dkxL mm mm mm forp storp
117402 40346744  6,5x45 24,0 10,0 100 12
117404 40346827  6,5x55 30,0 10,0 100 12
117406 40347072  6,5x75 45,0 10,0 100 8
117408 40347098  6,5x90 60,0 10,0 100 8
117410 40347114 6,5x110 60,0 10,0 50 8
117412 40347163  6,5x120 60,0 10,0 50 8
117414 40347213  6,5x140 60,0 10,0 50 8




Art.nr

117416
117418
117420
117422
117424
117426
117428
117430
117432
117434

NOBB nr

40347262
40347296
40347320
40347361
40347379
40347395
40347403
40347429
40347445
40347452

Dimensjon
dkxL mm

8,0x45
8,0x55
8,0x75
8,0x100
8,0x130
10,0x50
10,0x75
10,0x90
10,0x120
10,0x150

24,0
30,0
45,0
60,0
60,0
30,0
45,0
55,0
60,0
60,0

Treskrue/Treskrue Cutters, HEX

Nokkelvidde

mm

13,0 50 12
13,0 50 12
13,0 50 12
13,0 50 12
13,0 50 8
15,0 50 12
15,0 25 12
15,0 25 12
15,0 25 8
15,0 25 8

Skruer NEW



